令和○年○月吉日
保護者各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鶴岡市立黄金小学校
ＰＴＡ会長　　石井　良樹
○学年委員長　○○　○○
○学年 懇親会のご案内
　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。
　さて、この度下記の通り学年懇親会を開催したいと思います。ご多用中とは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　記
　　　1　　  日　時　　　令和○年○月○日（）　　：　　～
２　　　場　所　　　〇〇〇〇
３ 　　 会　費　　　〇〇〇円
　　　　　　　　　　　　　　※会費は当日集金いたします
４　 　その他
キリトリ
　　　　　　　　　　　　○学年 懇親会申込書
        参加します

                    　　　 どちらかを○で囲んでください。

　　　 参加できません

（　　）年　児童名　（　　　　　　　　　　）
保護者名（　　　　　　　　　　）

申込書を○月○日（○）まで担任の先生に提出してください
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月吉日

保護者各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鶴岡市立黄金小学校
ＰＴＡ会長　　金内　一人
学年委員長
　学年 懇親会のご案内
　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

　さて、この度下記の通り学年懇親会を開催したいと思います。ご多用中とは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　記
　　　1  　日　時　　令和　　年　　月　　日（　　）　　：　　～
２　 場　所
３   会　費　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　※会費は当日集金いたします

４　その他
キリトリ

　　　　　　　　　　　　　学年 懇親会申込書
        参加します

                    　　　 どちらかを○で囲んでください。

　　　 参加できません

（　　）年　児童名　（　　　　　　　　　　）
保護者名（　　　　　　　　　　）

申込書を　　月　　　日（　　　）まで担任の先生に提出してください
例